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Suomalaisen Lakimiesyhdistyksen  

Keski-Suomen Osasto Ry 

 

Toimintakertomus vuodelta 2022, joka oli osaston 86. toimintakausi. Vuosikokous 

pidettiin 16.5.2022 Kahvila Miriam’s:ssa. Kahden korona-epidemiavuoden jälkeen 

tapahtumia pystyttiin jälleen järjestämään normaalisti ja yhdistyksen toiminta 

oli aktiivista.  

HALLITUS 

Hallituksen puheenjohtajana aloitti VT Henriikka Tiainen ja varapuheenjohtajana 

jatkoi VT Tuure Kolehmainen jatkaen samalla koulutusvastaavana. Osastomme 

sihteerinä jatkoi OTM Mira Manninen, rahastonhoitajana OTM Susanna Tiainen ja 

ohjelmavastaavana aloitti VT Annu Tamminen.  

BUDJETTI 

Yhdistyksen budjetti laadittiin järjestäytymiskokouksessa. Yhdistyksen 
tulopuolen muodostavat jäsenmaksut ja jäsenten omavastuuosuudet yhdistyksen 
järjestämissä tapahtumissa. Yhdistyksen menoja ovat pankkikulut, tapahtumien 
kustantaminen ja suurin yksittäinen menoerä on pikkujoulut.  

Toiminta on kokonaisuudessaan pienimuotoista. 

KIRJANPITO  

Kirjanpito hoidetaan kahdenkertaisena kirjanpitona Excel-

taulukkolaskentajärjestelmän avulla. 

JÄSENET 

Jäseniä yhdistyksellä oli vuoden 2022 lopussa yhteensä 140. Jäsen erotetaan 

yhdistyksen sääntöjen mukaisesti maksamattomien jäsenmaksujen vuoksi, kun rästejä 

on kertynyt yhteensä kahdelta vuodelta. 

JÄSENMAKSU 

Jäsenmaksu oli vuonna 2022 suuruudeltaan 35 euroa. Sihteeri lähetti jokaiselle 

jäsenelle oman henkilökohtaisen viitteen yksityisyyden lisäämiseksi (viite ja 

osoitetiedot) samassa sähköpostissa ensimmäisen jäsenkirjeen kanssa. 

Jäsenmaksulaskujen yhteydessä lähetettiin rästilaskut heinäkuussa. 

Jäsenmaksumuistutukset lähetettiin lokakuussa ennen pikkujouluja.  

Opiskelijajäsenten jäsenmaksu on samansuuruinen kuin varsinaisille jäsenille 

ottaen huomioon jäsenmaksun pienuus. 

KOKOUKSET 

Yhdistyksen sääntömääräinen vuosikokous järjestettiin 16.5.2022.   
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Hallituksen järjestäytymiskokous pidettiin 15.6.2022 Ravintola Sohwissa. 

Järjestäytymiskokouksessa keskusteltiin järjestäytymisen lisäksi vuoden 2022 

jäsenkirjeestä. Kokouksessa käytiin läpi yhdistyksen käytännön asioita, 

suunniteltiin tulevia tapahtumia sekä koulutusyhteistyötä. 

Järjestäytymiskokouksen lisäksi hallitus kokoontui 3.10.2022 liittyen muun ohella 

pikkujouluihin sekä 7.11.2022 Teams-etäkokous koskien pikkujouluja. 

Hallitus on muutoin pitänyt yhteyttä sähköisiä viestintävälineitä käyttäen. 

KOULUTUKSET  

27.1. Pesänselvittäjä ja pesänjakaja – oikeudet ja velvollisuudet erilaisissa 
ositus- ja jakotilanteissa  

31.3. Ajankohtaista prosessioikeudessa: perinteisintä mahdollista 
prosessioikeutta uuden oikeuskäytännön valossa  

VAPAA-AJAN TOIMINTA 

Toimintakauden ensimmäisenä tapahtumana järjestettiin Afterwork-tapahtuma 

Sataman Viilussa 12.7.2022, kulttuuritapahtumana teatteri-ilta Laajavuoren 

kesäteatterissa Amélie-näytelmä 17.8.2022, sidosryhmätoimintana vierailu 

Jyväskylän vankilaan 13.10.2022 ja perinteiset pikkujoulut Jyväskylän Marttalassa 

18.11.2022. 

Kaikki tapahtumat pystyttiin järjestämään suunnitellusti. Jäsenistöltä saatiin 

positiivista palautetta tapahtumista. 

 

 

Keski-Suomen osasto Ry 

 

 

Henriikka Tiainen   Mira Manninen 

Puheenjohtaja   Sihteeri 


